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Timba i Ksawer to wyjątkowe czworonogi z Krakowskiego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt, dla

których w tym tygodniu szukamy nowego domu. Gwarantujemy: będą niezawodnymi kompanami.

Timba to jeden z najbardziej serdecznych i poczciwych zwierzaków w Schronisku. Jest miła,

ufna, przymilna. Wystarczy, że gdzieś usłyszy ludzki głos, a śledzi go wzdłuż ogrodzenia

wybiegu jak na niewidzialnym sznurku, cichutko piszczy i prosi o choć krótką chwilę uwagi i

głaskania. Timba ma pewien defekt, widoczny na pierwszy rzut oka - coś co wygląda jak guz na

głowie - najprawdopodobniej właśnie taka się urodziła, ale w niczym jej to nie przeszkadza.

Sunia została znaleziona - nie wiemy czemu nikt jej nie szukał, jednak widać, że ta psina nie

zaznała niczego złego od ludzi - tak bardzo ufa, tak bardzo tęskni za głaskaniem i uwagą. Takie

psy szczególnie ciężko znoszą warunki schroniska - one muszą mieć kogoś dla siebie. Sunia jest

łagodna w stosunku do innych psów, nie musi być 'jedynaczką' w domu. Ładnie chodzi na

smyczy, zna podstawowe komendy. Gdy wejdzie się do niej na wybieg, wtula się od razu i

cieszy jak szczeniak - bardzo ciężko zostawiać ją w boksie, mając świadomość jak bardzo tęskni

za ludźmi.

Ksawer to około 6-letni kocurek o pięknym białym umaszczeniu z burym ogonkiem i łatkami na

głowie. Ksawer został przywieziony do schroniska po wypadku - prawdopodobnie został

potrącony przez samochód (znaleziony na ul. Chlebowicza). W pierwszym kontakcie może

sprawiać wrażenie odrobinę płochliwego, ale to domowy, spokojny kocur, który bardzo lubi spać

w kocich posłaniach. Przebywa z innymi kotami, potrafi korzystać z kuwety i jest wykastrowany.

Kocurek jest łagodny i przyjazny, jedynie odrobinę płochliwy, ale w domu stosunkowo szybko

powinien poczuć swobodnie.

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem

dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać

z bezpłatnych porad trenera.

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 -

14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej

informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem 

www.schronisko.krakow.pl.
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